
P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

Projekt pro provedení mobiliáře



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY
Název stavby: Třeboň - Lázně Aurora,
Rozšíření saunového provozu a wellness služeb
Místo stavby: Lázeňská, 379 01 Třeboň
Kraj: Jihočeský
Okres: Obec: Jindřichův Hradec 
Stupeň dokumentaci: DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU
Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

Autoři: Plus One Architects s.r.o. 
Ing. arch. Petra Ciencialová, Ing. arch. Kateřina Průchová
Datum vyhotovení zprávy: 20.4.2022
Revize:
Sídlo: Devonská 6, 152 00, Praha 5
IČO: 14178362



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

PRVKY NA MÍRU
NÁBYTEK
Interiérové prvky do interiéru na míru budou vyráběny z betonu, dřeva v dekoru smrku, umělého kamene (mramoru - rmc Lios, Verde). 

OBKLADY STĚN
Interiérové obklady stěn budou kombinace biodesek ze smrku - povrchově ošetřené (olej/lak), na konkrétních místech probarvené dle 
barev RAL, profrezované lakové MDF

pozn.
Dodavatel zajistí vzorkování materiálů před samotnou výrobou
Dodavatel provede zaměření před výrobou.



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

A - OSTRŮVEK 
Samostatně stojící barový ostrov slouží pro výdej nápojů a malého občerstvení. Korpus je složen z dřevěného korpusu obloženého ze 
tří stran mramorem v dekoru Lioz. Pracovní plocha dosahuje výšky 870mm, zvýšená krycí plocha pultu je z části do výšky 1100mm. 
Tato plocha vytváří částečně vymezený prostor pro umístění podklady a pc. Všechny skříňky budou mít možnost uzamykání. Vstup do 
prostoru baru bude dle požadavků investora opatřen světelnou clonou s alarmem proti vstupu nepovolaných osob. 

Materiál: beton, mramor dekor Lioz, lakovaná MDF RAL 7003  Místnost: 202
Výkres: NS_A+B, NS_A+B_2, NS_A+B_3, NS_A+B_4

B, B.1, B2 - KUCHYNĚ A OBKLAD NA STĚNĚ  
Vestavná skříň s viditelnými dvířky ze smrkové, profilované, probarvené biodesky RAL 7003. Skříň slouží jako úložný prostor pro bar a pro 
další produkty potřebné k provozu a fungování saunového světa. Otevírání skříněk je na dotyk: tip-on, dle požadavku investora částečně 
nebo plně uzamykatelné. V dolní části skříně se nachází koše odpadkové koše pro tříděný a směsný odpad. Pracovní deska B.1 je z betonu 
tl. 25mm, obklad na stěně B.2. je z betonu tl. 20mm.

Materiál: smrková, profilovaná, probarvená biodeska RAL 7003  Místnost: 202
Výkres: NS_A+B, NS_A+B_2, NS_A+B_3, NS_A+B_4

C - ÚLOŽNÝ PROSTOR PRO RUČNÍKY A PROSTĚRADLA 2NP
Úložný box s viditelnými dvířky ze smrkového dřeva ošetřené lakem/olejem. Box slouží částěčně jako úložný prostor pro čistá prostěradla 
a ručníky a částečně jako výklopné koše na špinavé/použité prádlo od návštěvníků. Část úložných prostor na čisté prádlo bude opatřena 
uzamykáním. Nad boxem jsou umístěny dvě police kotvené chemickou kotvou do stěny, určené pro čistá prostěradla/ručníky. Zadní stěna 
je celoplošně obložena smrkovou biodeskou.

Materiál: biodeska, smrk, olej/lak    Místnost: 226
Výkres: NS_C

D1 - NIKA U CEREMONIÁLNÍ SAUNY 
Nika před vstupem do největší sauny složí pro odložení ručníků atd. Prostor je určen také pro odložení obuvi. Celou niku vyplňuje obklad 
biodeskou, součástí které jsou dvě řady věšáků na pověšení županů apod.

Materiál: biodeska, smrk, olej/lak    Místnost: 226
Výkres: NS_D1 

D2 - NIKA U SAUNY 
Druhá nika se nachází v hlavním prostoru v blízkosti dvou saun a složí rovněž pro odložení ručníků atd. Prostor je doplněn lavicí, pod 
níž je prostor pro odložení obuvi. Celou niku vyplňuje obklad biodeskou, součástí které jsou věšáky na pověšení županů apod. Lavice je 
samostatně stojící, dřevěná, přemístitelná a je součástí dodávky v rámci mobiliáře.

Materiál: biodeska, smrk, olej/lak    Místnot: 226
Výkres: NS_D2

D3 - NIKA U MASÉREN
Lavice v prostoru chodby pro odpočinek před masáží. Zadní stěnu niky vyplňuje obklad biodeskou. Prostor je doplněn třemi křesly, které 
jsou součástí dodávky v rámci mobiliáře. 

Materiál: biodeska, smrk, olej/lak    Místnot: 128
Výkres: NS_D3

D4 - OBKLAD PŘED ODPOČÍVÁRNOU
Obklad navazujicí na stěnu kuchyně vedle vstupu do slunných lázní. 

Materiál_ profrézovaná biodeska - smrk tř. A  Místnost: 226
Výkres: NS_D4

D5 - OBKLAD V ODPOČÍVÁRNĚ 205
Obklad jako záda pro 2 dvou místné polštáře.

Materiál_ profrézovaná biodeska - smrk tř. A  Místnost: 205
Výkres: NS_D5



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

D6 - OBKLAD VE VSTUPNÍ HALE
Obklad před recepcí, slouží jako ochrana zdi a zároveň maskuje vstup do tech. místnosti.

Materiál_ profrézovaná biodeska - smrk tř. A  Místnost: 101
Výkres: NS_D6

F1 , F1.1 - UMÝVÁRNA MUŽI 
Keramické umyvadlo je uloženo na betonové desce F1, betonový obklad stěny F1.1 je do výšky 350mm. Nad obkladem F1.1 pokračuje 
do výšky podhledu na celou šířku stěny zrcadlo. Umyvadlo je odskočené mimo osu pro umístění koše, schovaného uvniř korpusu, 
přístupného z vrchu pro vhození odpadu, pro vyprázdnění slouží víko vespodu umyvadlové skříně. Přední část umyvadlového boxu je 
obložena betonem F1 na dřevěném korpusu, celý box je na stěnu připevněn chemickou kotvou. Od podlahy je box umístěn 350mm. 
Součástí desky F1 je také otvor pro umístění dávkovače mýdla.

Materiál: dřevěný korpus, obložení - beton   Místnost: 224
Výkres: NS_F1+F2

F2, F2.1 - UMYVÁRNA ŽENY 
Dvě keramická umyvadla jsou uložena na betonové desce F2, betonový obklad stěny F2.1 je do výšky 350mm. Nad obkladem F2.1 
pokračuje do výšky podhledu na celou šířku stěny zrcadlo. Mezi umyvadly je umístěn odpadkový koš, skrytý uvniř dřevěného korpusu, 
přístupný z vrchu pro vhození odpadu, pro vyprázdnění slouží víko vespodu umyvadlové skříně. Přední část umyvadlového boxu je 
obložena betonem na dřevěném korpusu, celý box je na stěnu připevněn chemickou kotvou. Od podlahy je box umístěn 350mm. Součástí 
desky F2 je také otvor pro umístění dávkovače mýdla.

Materiál: dřevěný korpus, obložení - beton   Místnost: 225
Výkres: NS_F1+F2

F3, F3.1 - UMYVADLO V ŠATNÁCH - ŽENY 
Dvě keramická umyvadla jsou uložena na betonové desce F3, betonový obklad stěny F3.1 je do výšky 350mm. Nad obkladem F3.1 
pokračuje do výšky podhledu na celou šířku stěny zrcadlo. Mezi umyvadly je umístěn odpadkový koš, skrytý uvniř dřevěného korpusu, 
přístupný z vrchu pro vhození odpadu, pro vyprázdnění slouží víko vespodu umyvadlové skříně. Přední část umyvadlového boxu je 
obložena betonem na dřevěném korpusu, celý box je na stěnu připevněn chemickou kotvou. Od podlahy je box umístěn 350mm. Součástí 
desky F3 je také otvor pro umístění dávkovače mýdla.

Materiál: dřevěný korpus, obložení - beton   Místnost: 135
Výkres: NS_F3

F4 , F4.1 - UMYVADLO V ŠATNÁCH MUŽI  
Dvě keramická umyvadla jsou uložena na betonové desce F4, betonový obklad stěny F4.1 je do výšky 350mm. Nad obkladem F4.1 
pokračuje do výšky podhledu na celou šířku stěny zrcadlo. Umyvadla mají po stranách, uprostřed umístěn odpadkový koš, schovaný 
uvniř dřevěného korpusu, přístupný z vrchu pro vhození odpadu, pro vyprázdnění slouží víko vespodu umyvadlové skříně. Přední část 
umyvadlového boxu je obložena betonem na dřevěném korpusu, beton je připevněn na dřevěném korpusu, celý box je na stěnu připevněn 
chemickou kotvou. Od podlahy je box umístěn 350mm. Součástí desky F4 je také otvor pro umístění dávkovače mýdla.

Materiál: dřevěný korpus, obložení - beton   Místnost: 133 
Výkres: NS_F4

G1 - LEDOVAČ 1NP
Betonové desky jsou obložené na vyzděném boxu z příčkovky tl. 75mm, box je obložen pouze z čelní strany. Umyvadlová deska je taktéž 
z  betonu, stejně jako vylité umyvadlo pro zachycení ledu. Nad ledovačem je umístěno na šířku niky do výšky podhledu zrcadlo.

Materiál: dřevěný korpus, obložení - beton   Místnost: 120
Výkres: NS_G1+Z1

G - LEDOVAČ 2NP
Betonové desky jsou obložené na vyzděném boxu z příčkovky tl. 75mm, box je obložen pouze z čelní strany. Umyvadlová deska je taktéž 
z  betonu, stejně jako vylité umyvadlo pro zachycení ledu. Nad ledovačem je umístěno na šířku niky do výšky podhledu zrcadlo.

Materiál: dřevěný korpus, obložení - beton   Místnost: 226
Výkres: NS_G2



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

H - ÚLOŽNÝ PROSTOR S MINIBAREM VIP
Probarvenou biodeskou obložená stěna, zavěšený úložný prostor na ukládání oblečení či cenností, prostor pro vestavný minibar, vše 
uzavřené dvířky, otevíravými na tip-on. Nad skříňky jsou umístěné dvě police. 

Materiál: smrk, olej/lak     Mísnost: 209
Výkres: NS_H+I

I - NIKA SE ZRCADLEM A ODKLÁDACÍM PROSTOREM VIP
Betonová deska pod zrcadlem, na celou šířku niky. V nice je otvor pro odpadkový koš a otvor pro umístění fénů. Přední část boxu je 
zakryta taktéž betonovou deskou. Zrcadlo nad boxem je na celou šířku stěny a dosahuje až ke stropu.

Materiál: smrk, olej/lak      Místnost: 209
Výkres: NS_H+I

J1 - SAMOSTATNÉ UMYVADLO VIP
Betonový box s betonovým umyvadlem je posazen na dřevěném korpusu a zavěšen na stěně pomocí chemických kotev. Součástí 
betonové umyvadlové desky je otvor pro koš, který pomocí kulatého otvoru slouží shora pro vhození odpadu, ze spodu pro vyjmutí. 
Součástí desky je také otvor pro umístění dávkovače mýdla.

Materiál: dřevěný korpus, obložení - beton   Místnost: 211
Výkres: NS_J1

J2 - SAMOSTATNÉ UMYVADLO MASÉRNA
Keramické umyvadlo je uloženo na betonové desce. Betonová deska je položena na dřevěném korpusu, součástí sestavy je z předu 
přístupný vyklápěcí koš a nad ním pevná police. Od podlahy je box umístěn 350mm. Součástí desky je otvor pro umístění dávkovače 
mýdla.

Materiál: beton, smrk, olej/lak   Místnost: 117
Výkres: NS_J2

R - RECEPCE
Recepce je to první, s čím se zákazník setká, je proto dle toho navržena, upoutá výrazným mramorovým obkladem v barvě Verde, k tomu 
je barevně sladěný obklad stěn a úložné prostory na boku. Recepce je vybavena dostatkem úložného prostoru, zahranuje otevřené police, 
skříňky, zásvuky, koše pro vhod špinavého prádla ze saunového provozu, vše s možností uzamykání. Pracovní deska je ve výškce 770mm, 
pult je do výšky 1000mm, tato výška splňuje požadavky pro dostatek soukromní na recepci, ale zároveň umožnuje rozhled po celém 
prostoru vstupní haly. 

Materiál: mramor dekor Verde Braganca, smrk, olej/lak   Místnost: 102
Výkres: NS_R, NS_R_2, NS_R_3



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

T1 - BOX
Mramorový box je posazen na dřevěném korpusu, samostatně volně stojící. Horní hrana desky slouží k vyskládání ručníků a osušek. Pod 
deskou je prostorný koš na špinavé prádlo s výsuvnými dvířky pro vyprazdňování.

Materiál: dřevěný korspus, mramor dekor Lioz  Místnost: 120
Výkres: NS_T1+T2

T2- BOX PÍTKO
Vestavná skříň s viditelnými dvířky ze smrkového dřeva ošetřené lakem/olejem. Skříň slouží částěčně jako úložný prostor čistá prostěradla 
a ručníky a částečně jako výklopné koše na špinavé/použité prádlo od návštěvníků. Část úložných prostor na čisté prádlo bude opatřena 
uzamykáním.

Materiál: dřevěný korspus, mramor dekor Lioz  Místnost: 120
Výkres: NS_T1+T2

V, V1 - ÚLOŽNÝ PROSTOR MASÉRNY 
Sestava před oknem v sobě zahrnuje sprchu pro zákazníky, pracovní stůl a prostor pro mytí rukou, s uymvadlem na betonové desce V1, 
košem a policí na vystavení olejů, nad umyvadlem se nachází 1000mm vysoké zrcadlo o šířce 200mm. Pracovní plocha, parapet a bok 
stolu jsou ze dřeva, nad stolem je umístěna roleta s dřevěným výkrytem. Dřevený je i úložný prostor pod umyvadlem.

Materiál: smrk, olej/lak     Místnost: 111-114
Výkres: NS_V

W, W1 - ÚLOŽNÝ PROSTOR MASÉRNA 
Vestavná skříň zahrnujicí v sobě i umyvadlo umístěné na betonové desce W1. Zbytek prostoru je věnován úložnému systému, především 
pro předzásobení masérén. Ve spodní řadě se nachází dvě skříňky a čtyři zásvuky. Horní část je pak plně věnována skřínkám s 
přenastavitelnými policemi pro variabilní uspořádání. Dvířka jsou otevírána na tip-on. Nad umyvadlem je umístěno zrcadlo o rozměrech 
1000x200mm, pod umyvadlem je vyklápěcí koš a police.

Materiál: smrk, olej/lak   Místnost: 115
Výkres: NS_W

X - SKŘÍNĚ MASÉRNY 
Jednouchá volně stojící skříň s dostatkem úložného prostoru složeného především z polic a jedné skříně, police jsou přenastavitelné a tak 
snadno poslouží pro úschovu prostěradel a dlaších potřeb pro masážní služby. Jedna část skříně je volná, bez polic a slouží jako úložný 
prostor pro soukromé věci zaměstnanců. Dvířka jsou otevírána na tip-on.

Materiál: smrk, olej/lak   Místnost: 111-114
Výkres: NS_X

Y - DŘEVĚNÉ DĚLÍCÍ PRVKY U BAZÉNKU
Dřevěné dubové hranoly slouží k podpoře relaxační atmosféře v odpočívárně, zároveň podporují intimitu mezi ochlazovacím bazénkem 
a odpočívárnou. Jedná se o dřevěné dubové lepené hranoly v kvalitě A, bez cinkového spoje, o šířce 60mm x 60mm, délce 2900mm, 
s rozestupem 60mm, lamely navazují na stejným způsobem řešený strop. Lamely jsou od podlahy odskočeny o 100mm, u stropu jsou 
napojeny na podhled. Úklid mezi lamely je umožněn jejich rozestupem.

Materiál: dub, povrchová úprava bezbarvá vosková impregnace do vlhkých prostor, tvrdovoskový olej, bezbarvý mat

Výkres: NS_Y   Místnost: 217 
 
Z1 - SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA 1NP
Stěna oddělujicí spchu od zbytku prostoru - frekvetnované chodby. Zvolené sklo dopřává soukromí, jedná se o průsvitné sklo MATELUX 
CLEAR tl.10mm, nikoli průhledné, bezpečnostní. Průsvitnost zajistí lepší orientaci v prostoru. Sklo je vsazeno do hliníkového profilu U v 
barvě RAL 7012/7006.

Materiál: hlinikový U profil a průsvitné sklo MATELUS CLEAR tl.10 mm  Místnost: 121
Výkres: NS_G1+Z1



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

Z2 - SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA 2NP
Stěna oddělujicí spchu od zbytku prostoru - frekvetnované chodby. Zvolené sklo dopřává soukromí, jedná se o průsvitné sklo MATELUX 
CLEAR tl.10mm, nikoli průhledné, bezpečnostní. Průsvitnost zajistí lepší orientaci v prostoru. Sklo je vsazeno do hliníkového profilu U v 
barvě RAL 7012/7006.

Materiál: hlinikový U profil a průsvitné sklo MATELUS CLEAR tl.10 mm  Místnost: 221
Výkres: NS_Z2+Z3

Z3 - SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA 2NP
Stěna oddělujicí spchu od zbytku prostoru - frekvetnované chodby. Zvolené sklo dopřává soukromí, jedná se o průsvitné sklo MATELUX 
CLEAR tl.10mm, nikoli průhledné, bezpečnostní. Průsvitnost zajistí lepší orientaci v prostoru. Sklo je vsazeno do hliníkového profilu U v 
barvě RAL 7012/7006.

Materiál: hlinikový U profil a průsvitné sklo MATELUS CLEAR tl.10 mm  Místnost: 220
Výkres: NS_Z2+Z3 

Z4 - SKLENĚNÁ ZÁSTĚNA 2NP
Stěna oddělujicí spchu od zbytku prostoru - frekvetnované chodby. Zvolené sklo dopřává soukromí, jedná se o průsvitné sklo MATELUX 
CLEAR tl.10mm, nikoli průhledné, bezpečnostní. Průsvitnost zajistí lepší orientaci v prostoru. Sklo je vsazeno do hliníkového profilu U v 
barvě RAL 7012/7006.

Materiál: hlinikový U profil a průsvitné sklo MATELUS CLEAR tl.10 mm  Místnost: 219
Výkres: NS_Z4 



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M1 - OTOČNÁ STOLIČKA
místnost: 111-117

M2 - OTOČNÁ ŽIDLE NA RECEPCI  
zrušeno - dodáno investorem

M3 - ŠATNÍ SKŘÍŇKY V ŠATNÁCH 
zrušeno - dodáno investorem

M4A - VOLNĚ STOJÍCÍ KŘESLA
místnost: 101, 128

M4B - VOLNĚ STOJÍCÍ KŘESLA
místnost: 101

M5 - VOLNĚ STOJÍCÍ DVOJKŘESLO
místnost: 128

M6 - VOLNĚ STOJÍCÍ SEDÁK V ŠATNÁCH VIP
místnost: 209

M7 - VOLNĚ STOJÍCÍ SEDÁK V ŠATNÁCH
místnost: 127, 126

M8 - MASÁŽNÍ ŽIDLE
zrušeno - dodáno investorem

M9 - STOLEK V ODPOČÍVÁRNÁCH
místnost: 118, 217, 205, 226

M10 - LEHÁTKA V ODPOČÍVÁRNÁCH
místnost: 118, 217, 205, 206

M12 - LEHÁTKO NA ODPOČINEK PO PROCEDUŘE MÍSTNOSTI 115
místnost: 117

M13 - VOLNĚ STOJÍCÍ LAVICE
místnost: 120, 226

M14 - KŘESLA DO ODPOČÍVÁREN BEZ PODRUČKY
místnost: 118, 217, 205, 226

M15 - KŘESLA DO ODPOČÍVÁREN S PODRUČKOU
místnost: 118, 217, 205, 226

M16 - DVOJLEHÁTKA DO ODPOČÍVÁREN
místnost: 205

M17 - LEHÁTKA DO VIP 
místnost: 214

M18 - UZAMYKATELNÉ SKŘÍŇKY NA KOLEČKÁCH U RECEPCE 
místnost: 101

M19 - VOLNĚ STOJÍCÍ LAVIČKY V HALE
místnost: 101, 111-115, 117

M20 - PRACOVNÍ STŮL KANCELÁŘ
zrušeno dodáno investorem



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M20 - KANCELÁŘSKÝ STŮL
zrušeno dodáno investorem

M21 - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE
zrušeno dodáno investorem

M22 - KŘESLA PRO VIP
místnost: 214

M23 - STOLEK PRO VIP
místnost: 214



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M1 - STOLIČKA OTOČNÁ
Místnost: 111, 112, 113, 114, 115, 117

Kvalitní otočná stolička určená do zdravotnictví. Stolička je vyrobena z hliníkového rámu o průměru 50 cm. Hliníkový sedák o průměru 32 
cm je polstrován v různém barevném provedení. Píst je chromovaný. 

Výška: 53÷73 cm
Maximální zátěž: 150 kg
Barva sedáku: bílá

Počet: 6 ks 

https://www.asker.cz/zidle--stolicky/stolicka-otocna-kovovy-ram/



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M4.A - VOLNĚ STOJÍCÍ KŘESLA V HALE 
místnost: 101

Barva čalounění:  tmavé odstíny - kategorie C - Lowlands 529
(Kategorie zahrnuje také materiál Lowlands Plain s charakteristickým jemným přeplstěním a vysokým podílem střižní vlny. Tento 
nejkvalitnější přírodní materiál je přirozeně antibakteriální, voděodolný a antistatický. Tkanina má vysokou otěruvzdornost, je tvarově 
stálá, nepohlcuje pachy ani prach a navíc je ošetřena tak, aby odpovídala podmínkám nejvyšších certifikátů nehořlavosti.)

Dřevo a povrch. úprava: Buk standard - Granite (B 115)
Výška sedáku: 40cm
Výška loketníku: 67cm
Hloubka sedadla: 45 cm
Šířka sedadla: 63 cm 

Počet: 3ks 

https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/kreslo-casablanca1/#g42p9845.g44p10206.g43p2944



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M4.B - VOLNĚ STOJÍCÍ KŘESLA V HALE 
místnost: 128

Barva čalounění:  světlé odstíny - kategorie C - Lowlands 524
(Kategorie zahrnuje také materiál Lowlands Plain s charakteristickým jemným přeplstěním a vysokým podílem střižní vlny. Tento 
nejkvalitnější přírodní materiál je přirozeně antibakteriální, voděodolný a antistatický. Tkanina má vysokou otěruvzdornost, je tvarově 
stálá, nepohlcuje pachy ani prach a navíc je ošetřena tak, aby odpovídala podmínkám nejvyšších certifikátů nehořlavosti.)

Dřevo a povrch. úprava: Buk standard - Natural (olejovaný povrch)
Výška sedáku: 40cm
Výška loketníku: 67cm
Hloubka sedadla: 45 cm
Šířka sedadla: 63 cm 

Počet: 3 ks 

https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/kreslo-casablanca1/#g42p9845.g44p10206.g43p2944



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/dvojkreslo-casablanca/#g42p9845.g44p9940.g43p2944

M5 - VOLNĚ STOJÍCÍ DVOJKŘESLO V HALE A PŘED MASÉRNOU
místnost: 101

Barva čalounění:  světlé odstíny - kategorie C - Lowlands 524
(Kategorie zahrnuje také materiál Lowlands Plain s charakteristickým jemným přeplstěním a vysokým podílem střižní vlny. Tento 
nejkvalitnější přírodní materiál je přirozeně antibakteriální, voděodolný a antistatický. Tkanina má vysokou otěruvzdornost, je tvarově 
stálá, nepohlcuje pachy ani prach a navíc je ošetřena tak, aby odpovídala podmínkám nejvyšších certifikátů nehořlavosti.)

Dřevo a povrch. úprava: Buk standard - Natural (olejovaný povrch)
Výška sedáku: 40cm
Výška loketníku: 67cm
Hloubka sedadla: 45cm
Šířka sedadla: 134cm

Počet: 5 ks 



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M6 - VOLNĚ STOJÍCÍ SEDÁK VE VIP ŠATNÁCH 
místnost: 209

Barva: tmavě modrá - samet
Rozměry: 65x47x65cm

Počet: 1 ks

https://www.bonami.cz/p/tmave-modra-sametova-podnozka-kooko-home-harmony



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M7 - VOLNĚ STOJÍCÍ SEDÁK V ŠATNÁCH 
místnost: 127 ,126

Barva: béžová 
Rozměry: 100x80x43

Počet: 2 ks

https://www.bonami.cz/p/bezova-podnozka-cosmopolitan-design-vienna



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M9 - STOLEK V ODPOČÍVÁRNÁCH
místnost: 118, 217, 205, 226

Barva: rezavě hnědá 130
Rozměry: ø44 cm, výška: 47 cm

Počet: 7 ks

https://www.konsepti.com/starling-nizky-stul-nerez-o-44-cm-v-47-cm-rezave-hneda/



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M10 - LEHÁTKA V ODPOČÍVÁRNÁCH
místnost: 118, 217, 205, 206

Barva: konstrukce šedá metalická, potah 86 hnědá
Rozměry: 200x65x38-100 cm

Počet: 27 ks

https://www.saunapoint.cz/saunove-lehatko-atlanta-1193/



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M12 - LEHÁTKO NA ODPOČINEK PO PROCEDUŘE V MÍSTNOSTI 117
místnost: 117

Barva čalounění: hnědá
Rozměry: 68x70x182 cm (vxšxh)
Materiál nohou: hliník
Povrch nohou: lazurované
Materiál čalounění: polyester
Složení látky: 100% polyester
Vnitřní složení: pěna

Počet: 1 ks

https://www.designovynabytek.cz/hneda-latkova-zahradni-lenoska-laforma-pascale-182-cm/



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M13 - VOLNĚ STOJÍCÍ LAVICE
místnost: 120, 226

Dřevo: Dubové - natur
Rozměry: 200x46x40 cm

Počet: 2 ks

https://shop.javorina.sk/lavica-ka-d324



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M14 - KŘESLA DO ODPOČÍVÁREN BEZ PODRUČKY
místnost: 118, 217, 205, 226

Barva: lososová 112
Rozměry: 69x67x69 cm

Počet: 7 ks

https://www.konsepti.com/starling-nizka-zidle/



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M15 - KŘESLA DO ODPOČÍVÁREN  S PODRUČKOU
místnost: 118, 217, 205, 226

Barva: rezavě hnědá 130
Rozměry: 69x67x69 cm

Počet: 9 ks

https://www.konsepti.com/starling-nizke-kreslo/



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M16 - DVOJLEHÁTKA DO ODPOČÍVÁREN
místnost: 205

Barva: světle šedá
Rozměry: 25x120x190 cm
Materiál: syntetická tkanina, plast, práškově lakova
Údržba: voděodolný / ISO 105B02, (stupeň 6)

Počet: 2 ks

https://www.ifantazie.cz/siroke-lehatko-stay-120-cm-svetle-sede-62008



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M17 - LEHÁTKA DO VIP 
místnost: 214

Barva: uhlově černá
Rozměry: 80x80x150
Materiál: syntetická tkanina, plast, práškově lakova
Údržba: voděodolný / ISO 105B02, (stupeň 6)

Počet: 2ks

https://www.domio.cz/zahradni-lehatka-nabytek/lehatko-l-uhlova-stay/



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M18 - UZAMYKATELNÉ SKŘÍŇKY NA KOLEČKÁCH U RECEPCE
místnost: 101

Barva: černá
Rozměry: 55x45x60

Počet: 2 ks

https://www.ikea.com/cz/cs/p/galant-zasuvkovy-dil-na-koleckach-cerne-morena-jasanova-dyha-60365153/#content



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M19 - VOLNĚ STOJÍCÍ STOLIČKY V HALE
místnost: 101, 111-115, 117

Dřevo: Buk Standard
Rozměry: 45x40x40

Počet: 11 ks 

https://www.ton.eu/cz/ton-produkty/detail/sedacka-p-o-v/#g42p14165



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M22 - KŘESLA PRO VIP
místnost: 214

Barva: tmavě zelená - dark green 180
Rozměry: 83x94x73 cm
Barva čalounění: Anthracitová 445

Počet: 2 ks

https://www.konsepti.com/starling-calounene-kreslo/



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M23 - STOLEK PRO VIP
místnost: 214

Barva: tmavě zelená 180
Rozměry: ø44 cm, výška: 47 cm

Počet: 1

https://www.konsepti.com/starling-nizky-stul-nerez-o-44-cm-v-47-cm-rezave-hneda/



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

E1 - KOŠ NA PRÁDLO
místnost: 102

E2 - položka neobsazena

E3 - DÁVKOVAČ MÝDLA POD DESKU
místnost: 135, 133, 111-115, 117, 211, 224, 225

E4 - položka neobsazena

E5 - MINIBAR
místnost: 209

E6 - DŘEZOVÁ BATERIE
místnost: 202

E7 - POLICE NA ŠAMPÓNY V ŠATNÁCH
místnost: 133, 135, 216

E8 - VĚŠÁKY NA RUČNÍKY
místnost: 226, 111-114, 115, 117, 135, 133 

E9 - položka neobsazena

E10 -HODINY
místnost: 120,122, 111-115, 117



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

E3 - DÁVKOVAČ MÝDLA POD DESKU
místnost: 135, 133, 111-115, 117, 224, 225, 211

Materiál: nerezová ocel

Počet: 14 ks

https://www.sanitino.cz/hansgrohe-prislusenstvi-davkovac-mycich-prostredku-nerezova-ocel-40438800



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

M5 - MINIBAR
místnost: 209

Rozměry: 38 x 47 x 44,5 cm (Š x V x H)
Hmotnost: cca 10,5 kg
Barva: černá

Počet: 1

https://www.klarstein.cz/Brooklyn-32L-chladnicka-A-LED-plastova-police-sklenene-dvere-cerna-Cerna-32-litru.html?gc-
lid=CjwKCAjw9-KTBhBcEiwAr19igwDa_vCnKKwCMMNouyIqBYo65bCm198mto4P7aaUQjvlPZFSFjFCQRoCzUUQAvD_BwE



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

E6 - DŘEZOVÁ BATERIE    
místnost: 202

Materiál: nerezová ocel

Počet: 2 ks

https://www.sanitino.cz/grohe-minta-pakova-drezova-baterie-supersteel-32168dc0



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

E7 - POLICE NA ŠAMPÓNY VE SPRCHÁCH
místnost: 133, 135, 216

Materiál: hliník - eloxované stříbro

Počet: 5 ks

https://www.sanitino.cz/keuco-edition-400-policka-delka-328-mm-stribrna-11558170000?utm_source=GooglePlatformy&utm_me-
dium=Search&utm_campaign=GoogleMerchant&gclid=Cj0KCQjw6pOTBhCTARIsAHF23fI87wK0m-Ml0dspgB-4yemO5JZFTTJDlucVHpM3V0KQbb-
jPTGOPxn8aAvrmEALw_wcB#informace-o-produktu



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

E8 - VĚŠÁKY

Materiál: nerezová ocel

https://www.uchytky.info/vesaky/hacek-viefe-v7009-hacek-nerez-graf/



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

https://www.designpropaganda.cz/produkt/nomon-designove-nastenne-hodiny-oj

E10 - HODINY
místnost: 111-115, 117, 226, 120, 128, 101

Barva: stříbrná 2x, bílá 6x
Průměr: 80 cm

Počet: 10 ks



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

L1 - ROLETA 
místnost: 111-114, 117, 104

L4 - L14 ZÁVĚSY NA KOLEJNICI
místnost: 115, 118, 205, 206, 127, 214, 217, 226

O-O2  - AKUSTICKÉ OBRAZY
místnost: 101, 118



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

L1 - ROLETY
Místnost: 111-114, 117, 104
Rozměry: 1,7 x 1 m 

Rolety musí být v kazetě a budou s bočními vodícími lištami. 
Látka ve střední cenové skupině. 
Řetízková roleta.

Barva: lomená bílá

Počet: 6 ks 

REFERENCE



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

L4 - L14 - ZÁVĚSY 
Kovová Al dvoukolejnice - umístění  dle půdorysů, min 1 jezdec a háček na 100 mm,
Kotvení do železobetonového stropu, min. po 500 mm.
Odstín  RAL 7016

Závěsy
gramáž – min. 40g/m2
materiál 100% Polyester FR
musí splňovat minimálně - DIN 4102/B1, BS 5867, TYP B, IMO Res. A471 (XII), EN 13773, C1,
barva 1001, referenční výrobek https://delius.de/de/produkte/objektstoffe/lara

Počet: 11 ks

*rozměry josu udány bez řasení, při nace-
nění je potřeba připočítat 80-100 % řasení

REFERENCE



P 1

A
ING. ARCH. KATEŘINA PRŮCHOVÁ 
+ 420 725 811 271 
info@plusonearch.com

ING. ARCH. PETRA CIENCIALOVÁ 
+ 420 737 208 781

info@plusonearch.com

PLUS ONE ARCHITECTS S.R.O.
Devonská 6, 152 00, 
Praha 5, Barrandov

POZNÁMKA.
Podle specifikace v pd definitivní výběr mobiliáře určí architekt. 

OZNAČENÍ MOBILIÁŘE

O - AKUSTICKÉ OBRAZY VE VSTUPNÍ HALE
Místnost: 101
Velikost: 2,6 x 2,6 m

Akustické panely budou vytvořeny s garnýží se zalitým suchým zipem, které budou upevněny na stěnových designových konzolkách. Po 
celém obvodu látkového panelu bude našit druhý díl suchého zipu pro nalepení na garnýže.

Počet: 2 ks 

O2 - AKUSTICKÝ OBRAZ V ODPOČÍVÁRNĚ 
Místnost: 118
Velikost: 2,6 x 3,1 m

Akustické panely budou vytvořeny s garnýží se zalitým suchým zipem, které budou upevněny na stěnových designových konzolkách. Po 
celém obvodu látkového panelu bude našit druhý díl suchého zipu pro nalepení na garnýže.

Počet: 1 ks 

REFERENCE


